50192701 Comidas combinadas frescas 3,125,442.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,125,442.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 3,121,824.88

Total 3,121,824.88

El monto de : **Tres  millones ciento veintiún  mil ochocientos veinticuatro con 88/100 (3,121,824.88)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1695827675208rtluA